

Sīkdatņu izmantošana UPS tīmekļa vietnēs.

Šajā paziņojumā paskaidrots, kas ir sīkdatnes un kādas sīkdatnes UPS izmanto savās vietnēs.

Kas ir sīkdatnes?

Sīkdatne ir teksta fails, ko vietne nosūta uz apmeklētāja datoru vai citu internetam pieslēgtu ierīci, lai identificētu apmeklētāja pārlūkprogrammu vai pārlūkprogrammā saglabātu informāciju vai iestatījumus.

Vai UPS savās vietnēs izmanto sīkdatnes?

Jā. UPS izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu savas vietnes un nodrošinātu lietotājiem pakalpojumus un funkcionalitāti. Jūs varat ierobežot vai atspējot sīkdatņu izmantošanu savā interneta pārlūkprogrammā; taču bez sīkdatnēm jūs nevarēsiet izmantot visas vietņu funkcijas.

Kāda veida sīkdatnes tiek izmantotas UPS vietnēs?

Obligāti vajadzīgās sīkdatnes

Šīs sīkdatnes ir būtiskas, lai izpildītu jūsu iniciēto transakciju vai pieprasījumu. Piemēram, lai atcerētos jūsu sniegto informāciju, kad jūs pārvietojaties vietnē vai sekojat sūtījumam, vai lai pārvaldītu jūsu pieteikšanās statusu sesijas laikā.

Funkcionālās sīkdatnes

Šīs sīkdatnes palīdz vietnei atcerēties jūsu izdarītās izvēles, lai tādējādi nodrošinātu jums nepieciešamo funkcionalitāti. Piemēram, funkcionālās sīkdatnes ļauj vietnei atcerēties jūsu iestatījumus – izvēlēto valsti un pastāvīgo pieteikšanās statusu (ja tādu esat atlasījis), kā arī ļauj parādīt iepriekšējos sūtījumus, izsekotos sūtījumus un izpildīt citas pielāgotas funkcijas.

Analītiskās sīkdatnes

Šīs sīkdatnes ļauj mums ievākt datus par to, kā jūs izmantojat vietni – piemēram, kādu saturu apskatāt, kad pārlūkojat vietni, lai tādējādi uzlabotu vietnes darbību un saturu. Šīs sīkdatnes var nodrošināt trešo pušu analītisko rīku pakalpojumu sniedzēji, bet tās izmanto tikai mūsu vietnēm paredzētiem nolūkiem.

Mērķēšanas sīkdatnes

Šīs sīkdatnes saglabā informāciju par to, kā jūs izmantojat vietni, lai mēs jums vietnē varētu piedāvāt reklāmu vai citu konkrētai mērķauditorijai paredzētu informāciju.

Ka es varu atspējot vai noņemt sīkdatnes?

Katra tīmekļa pārlūkprogramma piedāvā iespējas sīkdatņu ierobežošanai un dzēšanai. Lai uzzinātu vairāk par to, kā pārvaldīt sīkdatnes, izmantojiet attiecīgo saiti.

[Internet Explorer](#)

[Firefox](#)

[Google Chrome](#)

[Safari](#)